Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «21»  мая  2019 года                                                                                      № 98

	Об утверждении проекта межевания территории

	Руководствуясь ст. 8, ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, учитывая рекомендации публичных слушаний от 14.05.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания части кадастровых кварталов 41:05:0101074 и 41:05:0101075, Новоавачинского сельского поселения с целью образования двух земельных участков, из земель государственной собственности. (Проект межевания прилагается).
 2. Настоящее постановление разместить в местах официального обнародования и на официальном сайте Новоавачинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на техника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Гвоздевского С.А.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко